ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 67
26.09.2018                                                                                                            г.Змеиногорск
О назначении членами участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №№849 с правом решающего голоса
В соответствии со статьями 22, 27, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании решений территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района от 06.06.2018 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края», от 13.08.2018 №48 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Змеиногорского района Алтайского края», от 26.09.2018 №66 «О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №849 с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №849 с правом решающего голоса со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.) лиц, согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №849.
4.  Обнародовать настоящее решение на сайте администрации Змеиногорского района (змеиногорский-район.рф).
Председатель избирательной комиссии                                                                    В.В. Болгов

Секретарь избирательной  комиссии                                                                       Л.А. Якушко

Приложение
к решению Территориальной Змеиногорского района Алтайского края от 26.09.2018 № 67
Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка,
участка референдума №№849 с правом решающего голоса
со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 849
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

	1.
	Калинин Сергей Иванович
	Змеиногорское Местное отделение Алтайского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Кочурина Ирина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы –

Никольская СОШ филиал МБОУ Таловская СОШ